
ZARZĄDZENIE NR 127/2023 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wykazu nieruchomości przeznaczonych do przekazania w formie darowizny 
nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Wielkie Oczy. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XLVI/49/2023 Rady Gminy 
Wielkie Oczy z dnia 30 czerwca 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w formie darowizny na 
rzecz Skarbu Państwa nieruchomości niezabudowanej położonej w miejscowości Wielkie Oczy, zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do przekazania w formie darowizny na rzecz Skarbu Państwa – Komendzie 
Wojewódzkiej Policji w Rzeszowie nieruchomość niezabudowaną, położoną w obrębie Wielkie Oczy, 
oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr ewid. 588/12, o powierzchni 0,2239 ha, dla której 
Sąd Rejonowy w Lubaczowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr 
PR1L/00028295/2, z przeznaczeniem na cel publiczny – budowę Posterunku Policji w Wielkich Oczach 
wykazaną w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Załącznik stanowiący wykaz nieruchomości podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Wielkie Oczy, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Wielkie Oczy, 
stronie internetowej Gminy Wielkie Oczy oraz prasie lokalnej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu inwestycji, zamówień publicznych, 
geodezji, rolnictwa i gospodarki komunalnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6FF8493-40D8-40BF-8239-594D54D76A76. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 127/2023 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344) Wójt Gminy Wielkie Oczy podaje do publicznej wiadomości wykaz 
nieruchomości przeznaczonych do przekazania w formie darowizny. 
Numer działki 588/12 
Powierzchnia działki w ha 0,2239 
Nr księgi wieczystej PR1L/00028295/2 
Położenie Wielkie Oczy 
Opis nieruchomości Działka niezabudowana, dojazd do nieruchomości odbywa 

się drogą publiczną. Nieruchomość zlokalizowana jest w 
terenach z dogodnym dostępem do urządzeń infrastruktury 
technicznej.  

Przeznaczenie nieruchomości Nieruchomość  przeznaczona na cel publiczny – budowę 
Posterunku Policji w Wielkich Oczach 

Rodzaj zbycia Nieodpłatne przekazanie w formie darowizny na rzecz 
Skarbu Państwa pod budowę Posterunku Policji w 
Wielkich Oczach. 

Cena nieruchomości 44.847,00 zł 
Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym 
przysługuje pierwszeństwo na podstawie art. 34 ust. 1, 
pkt 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami  

21.09.2023 r. 

  

 

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6FF8493-40D8-40BF-8239-594D54D76A76. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

